p. 15.a t. Die гб. Novembris capitaneum Ci

trarii V. I. D. Johannem Aloyfium Cecronium ,

ex cit. reg. p. it).

СюГсГе- Cum civilis Caffinenfis curia Marcum Anto-

taaixci- nium Caira Pedemontanum damnaflet, utpre-

d!c»t«'.n" dium in territorio Pedifmonds , fitum , ubi di-

citur , Piro Marraccio , cum pereeptis frudibus ,

BlafioRubeoa Terella reftitucret, Marcus An

tonius, negleéto judice fecundarum caufarum a

Caflînatibus conftituto , ad magnam curiam vi

caria: provoeavic , a qua eft julTum , ut Gu-

bernator S. Germani acia tranfmicceret , neque

ulcerius ea in re procederet . Grave idCaífí-

natibus fuit, quare hoc decretum eft editum.

Esori|t- j)¡9 jp. Decembrit 1 f <н~ Neapoli per magni-

ArckiTo. ficum Marcellum Marciamm , & vifa diela pe

tition* , ut fupra preinferta , fuit per ipftm M.

C, provifum tenorit fequentis vid. Die 13. De

cembrit i 754. Per fubfcriptum D. judiecm de

mi providentem fuit provifum , & decretum ,

quod prafent caufa remittatur , prout prefenti de¿

creto remitti mandatur , ad magníficos officiates

fecundarum caufarum civitatit S. Germani, qui

procédant in caufa ipfa appellationit , non obßan

tibus provifionibus inhibitorialibut ab eadem ma

gna curia expeditit, hoc fuum &c. Longut &c.

Expedits fuere die 10. Januarii an. 1 fpf . pro-

vifioncs , atque prarfentatar V. I, D. Tiberio de

Philippus a Coníentia fecundarum caufarum ju-

dici ab Abbate Carfinenfi conftituto -, Atque

prxterea duo haec decreta in ejufdem judicis

Ex origi- gratiam ab eadem magna curia prodiere , In

ЛмЫто.с**/* facr* fonafterii Montis Cafini cum uni-

verfitate terra Cerbaria, & litis confortibut . Die

if. men/is Novembris If 54. Vifit aclis omni-

but фс.рег fubfcriptum judiecm dornt providen

tem fuit provifum , & decretum , quod fervata

forma aheriut decreti , prafent caufa una cum

aclis remittatur , prout prafenti decreto remitti

mandatur , ad magníficos officiates fecundarum

caufarum civitatis S. Germani , qui procédant

s. Germani , qui in caufa praditla procédant ,

ф jußitiam faciant , hoc fuum фс. Felix de Ja-

nuario &c. Vitaglianut &c.

An. if pf. die p. Novembris Bafili us Abbas MJg¡Hr^

Gubematorem s. Germani conftituit V. I. D. tuscre«¡,

Curtium Pauluccium ab Infula, ex cit.regefto JüaUfc.

p. zi. a t. & judicem fecundarum caufarum cundarü

civilium , criminahum , atque mixtarum in op- j„*oppi«b

pido S. Petri de Avellana V.l. D. FrancifcumS-P«riJe

Francone ab Agnone ex cit. regefto ibidem .Ате11*м'

Die 7. Novembris capitaneum Citrarii confti